
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ

Αναρτητέο στο Διαδίκτυο:
ΝΑΙ X ΟΧΙ

Ταχ. Δνση : Δημοκρατίας 27
50100, Κοζάνη

Πληροφορίες : Α. Παπαχαρισίου
Τηλέφωνο : 2461351114
Fax : 2461047209                                
e-mail : a.papacharisiou@pdm.gov.gr 

                                                                                      
ΑΠΟΦΑΣΗ

O ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΘΕΜΑ:   Ανάθεση στα πλαίσια της υλοποίησης του Προγράμματος Επικοινωνιακής Προβολής της 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2022.

                                                                           
Έχοντας υπόψη:

1. Τον Ν. 3852/10 (ΦΕΚ Α/87/10) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκε συμπληρώθηκε με τους Ν. 4735/20 και 

Ν. 4745/20 και ισχύει.

2. Τον Ν. 4412/16 «Δημόσιες Συμβάσεις έργων, προμηθειών και υπηρεσιών», όπως αυτός 

τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Τον Ν. 2690/1999 (Α' 45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως 

ισχύει.

4. Το Ν. 4270/2015 (ΦΕΚ 143/Α/14) «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης  & εποπτείας (ενσωμάτωση 

Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-Δημόσιο Λογιστικό» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

5. Το Ν. 4257/2014 (ΦΕΚ/Α/2014) «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου Εσωτερικών».

6. Το Ν. 4071/12 (ΦΕΚ 85/Α/12) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την αυτοδιοίκηση και την 

αποκεντρωμένη διοίκηση Ενσωμάτωση οδηγίας 2009/50/ΕΚ».

7. Τον Ν. 4013/2011 (Α’ 204) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και 

Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων…».

8. Τον Ν. 3861/2010 (Α’ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και 

πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα 

Διαύγεια" και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει.

ΚΟΖΑΝΗ, 15/12/2022
Α. Π.: 199942

mailto:a.papacharisiou@pdm.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΞ677ΛΨ-71Θ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

9. Το  Π.Δ. 80/16 «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες», όπως αυτός ισχύει.

10. Το Ν.Δ 496/74 (204/Α) «Περί Λογιστικού των Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου», όπως 

τροποποιήθηκε, συμπληρώθηκε και ισχύει.

11. Την με αρ. 57654 (Β’ 1781/23.5.2017) Απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Ανάπτυξης 

«Ρύθμιση ειδικότερων θεμάτων λειτουργίας και διαχείρισης του Κεντρικού Ηλεκτρονικού 

Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ) του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» όπως 

ισχύει.

12. Τον ν. 2328/1995 (ΦΕΚ/Α/159) «Νομικό καθεστώς της ιδιωτικής τηλεόρασης και της τοπικής 

ραδιοφωνίας, ρύθμιση θεμάτων της ραδιοτηλεοπτικής αγοράς και άλλες διατάξεις, όπως ισχύει  

13. Το Π.Δ 261/1997 (ΦΕΚ 186/Α) «Για την διαφάνεια στην διαφημιστική προβολή δημοσίου και 

ευρύτερου δημοσίου τομέα από τα έντυπα και ηλεκτρονικά μέσα ενημέρωσης», όπως αυτό 

τροποποιήθηκε με το άρθρο 27 του Ν. 3166/2003 (178/Α) και ισχύει.

14. Το Ν. 3548/2007 (ΦΕΚ 68/Α/2007) «Καταχώριση δημοσιεύσεων των φορέων του Δημοσίου στο 

νομαρχιακό και τοπικό Τύπο και άλλες  διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

15. Αριθμ. 13922/15 (ΦΕΚ 1806 Β/20-08-2015): Τροποποίηση και συμπλήρωση της υπ’ αριθμ. 13289/ 

7.8.2015 (ΦΕΚ Β΄/2879/2018) υπουργικής απόφασης «Καθορισμός ημερήσιων και εβδομαδιαίων 

νομαρχιακών και τοπικών εφημερίδων που έχουν την δυνατότητα καταχώρισης δημοσιεύσεων» .

16. Πράξη 50 της 22-12-2015/15 (ΦΕΚ 179 Α/22-12-2015): Εποπτεία της Γενικής Γραμματείας 

Ενημέρωσης και Επικοινωνίας στα Υπουργεία και τα νομικά πρόσωπα δημοσίου και ιδιωτικού 

δικαίου του ευρύτερου δημόσιου τομέα ως προς την εφαρμογή των επικοινωνιακών τους 

προγραμμάτων και δράσεων όπως ισχύει.

17. Τον Ν.4339/15 (ΦΕΚ 133 Α/29-10-2015): Αδειοδότηση παρόχων περιεχομένου επίγειας ψηφιακής 

τηλεοπτικής ευρυεκπομπής ελεύθερης λήψης - Ίδρυση συνδεδεμένης με την Ε.P.T. Α.Ε. ανώνυμης 

εταιρίας για την ανάπτυξη δικτύου επίγειας ψηφιακής ευρυεκπομπής - Ρύθμιση θεμάτων Εθνικής 

Επιτροπής Τηλεπικοινωνιών και Ταχυδρομείων (Ε.Ε.Τ. Τ.) - Εθνική Επικοινωνιακή Πολιτική, 

Οργάνωση της Επικοινωνιακής Διπλωματίας - Σύσταση Εθνικού Κέντρου Οπτικοακουστικών Μέσων 

και Επικοινωνίας και Μητρώου Επιχειρήσεων Ηλεκτρονικών Μέσων Ενημέρωσης - Τροποποίηση 

διατάξεων του Ν. 4070/2012 (Α΄ 82) και άλλες διατάξεις όπως ισχύει.

18. Τον Ν. 2121/93 (ΦΕΚ 25/Α) «Πνευματική ιδιοκτησία, συγγενικά δικαιώματα και πολιτιστικά 

θέματα».

19. Το Ν. 4623/19 (ΦΕΚ 134/Α) άρθρα 3 και 5 «Ρυθμίσεις θεμάτων Ο.Τ.Α.».

20. Την αρίθμ 6405/11-2-2022 απόφαση συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου Δυτικής 

Μακεδονίας «Οργανισμός Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας» (ΦΕΚ 563/Β’/2022).

21. Την με α/α 49/22 (ΑΔΑ: 6ΘΤΛ7ΛΨ-4Ψ9) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας 

Δυτικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίνεται το σχέδιο Δημοσιότητας του 2022.

22. Το αρίθμ πρωτ. Ε/160/21-4-2022 (ΑΔΑ: 6ΣΨΦ46ΜΓΨ7-ΘΦΖ) έγγραφο της Δ/νσης Εποπτείας μέσων 

Ενημέρωσης του Υπουργείου Ψηφιακής Πολιτικής, Τηλεπικοινωνιών και Ενημέρωσης.

ΑΔΑ: ΡΞ677ΛΨ-71Θ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

23. Το αρίθμ. πρωτ. 105002/30-6-2022 έγγραφό του Γραφείου Περιφερειάρχη για την κατανομή των 

ποσών ανά Περιφερειακή Ενότητα.

24. Το αρίθμ 169241/27-10-2022 (Ορθή επανάληψη 31-10-2022/ΑΔΑΜ: 22REQ011604737) έγγραφο 

του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π. Ε. Κοζάνης.

25. Την αριθμ 1001/22 (ΑΔΑ: 9ΣΞΡ7ΛΨ-6ΑΨ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής «Έγκριση δαπάνης του 

Προγράμματος Επικοινωνιακής Προβολής ανά Περιφερειάρχη Ενότητα για το έτος 2022».

26. Την αριθμ. 2933/22 (ΑΔΑ 96Χ17ΛΨ-ΩΘΡ/ΑΔΑΜ: 22REQ011641515) απόφαση δέσμευσης πίστωσης 

στον ΚΑΕ 072.0841.01. 

27. Tην αρίθμ 1614/22 (ΑΔΑ: 6ΗΩΨ7ΛΨ-ΟΓΛ) απόφαση Οικονομικής Επιτροπής κατανομής ποσών ανά 

κατηγορία (έντυπα-ραδιόφωνα-τηλεοράσεις-sites & παραγωγές).

28. Το από 18-11-2022 μήνυμα ηλεκτρονικού ταχυδρομείου του Γρ. Αντιπεριφερειάρχη ΠΕ Κοζάνης 

Περιφερειακής Ενότητας Κοζάνης για την κατανομή ποσών ανά ΜΜΕ.

29. Τις προσκλήσεις της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών ΠΔΜ προς κάθε Οικονομικό Φορέα.

30. Τις προσφορές των Οικονομικών Φορέων. 

31. Την ανάγκη υλοποίησης του Σχεδίου Δημοσιότητας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας 2022 και την 

πληρέστερη δυνατή ενημέρωση της κοινής γνώμης μέσω της χρήσης ενός επιλεγμένου φάσματος 

επικοινωνιακών ενεργειών και μέσων προβολής, με βάση τον διαθέσιμο προϋπολογισμό και τους 

χρονικούς περιορισμούς.

Αποφασίζει

     Την απευθείας ανάθεση στα πλαίσια της υλοποίησης του Προγράμματος Επικοινωνιακής 

Προβολής της Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2022 στους παρακάτω Οικονομικούς 

Φορείς: 

1. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΤΗΛΕΟΡΑΣΗ ΒΟΡΕΙΟΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΕ «ΟΡΕΣΤΙΔΑ ΑΕ/FLASH TV»  με έδρα την 

Κοζάνη, ΑΦΜ 094357295 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό 

των 1.888,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

2. ΗΧΟΕΙΚΟΝΑ / ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΟΣ ΔΙΑΥΛΟΣ ΚΕΝΤΡΟΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Α.Ε. «WEST CHANNEL-

WEST RADIO» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 094243464 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω 

ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.888,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

3. ΑΚΡΙΤΕΣ ΑΤΕ «ΔΙΚΤΥΟ 1» με έδρα την Καστοριά, ΑΦΜ 094357260 ΔΟΥ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ. Το κόστος της 

εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.888,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

4. ΛΥΣΑΝΔΡΟΣ ΡΗΓΑΣ «ΠΡΩΙΝΟΣ ΛΟΓΟΣ/prlogos.gr» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 020761130 ΔΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 2.760,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

5. ΕΚΔΟΤΙΚΗ ΕΝΗΜΕΡΩΤΙΚΗ Ι. ΚΟΡΟΜΗΛΗΣ ΑΕ «ΘΑΡΡΟΣ/tharos.gr» με έδρα την ΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΑΦΜ 

094329106 ΔΟΥ Β’ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 

1.960,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

ΑΔΑ: ΡΞ677ΛΨ-71Θ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

6. ΚΩΣΤΑΡΕΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ «ΧΡΟΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ»/«xronos.gr» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 112318203 

ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.958,45€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

7. ΠΟΥΓΑΡΙΔΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ «ΠΤΟΛΕΜΑΙΟΣ»/«ΕΟΡΔΑΪΚΟΣ ΠΑΛΜΟΣ»/«e-ptolemeos.gr»  με έδρα την 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ, ΑΦΜ 138106177 ΔΟΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει 

στο ποσό των 4.099,99€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

8. ΜΠΑΜΠΙΝΗ ΑΝΝΑ «ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ» με έδρα την Πτολεμαΐδα, ΑΦΜ 115800285 ΔΟΥ ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ. 

Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.960,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

9.  ΜΑΛΑΚΟΖΗΣ ΑΝΕΣΤΗΣ «eordaia.org» με έδρα την ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ, ΑΦΜ 077163417 ΔΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 617,52€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

10. ΠΛΙΑΤΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ «kozanimedia.gr» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 047108780 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. 

Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.420,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

11. ΣΑΜΑΡΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ «kozan.gr» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 048114711 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.420,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

12. ΝΑΣΙΟΣ ΧΡ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ «kozanilife.gr» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 120146228 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 1.420,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

13. ΣΑΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ «efkozani.gr» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 046450157 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

14. ΣΠΥΡΙΔΩΝ Γ. ΚΟΥΤΑΒΑΣ «ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ/Vetonews», με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 

038666313 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 620,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

15. ΤΣΑΒΔΑΡΑΣ ΣΑΡ. ΖΑΧΑΡΙΑΣ «eordaialive.com», με έδρα την ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ, ΑΦΜ 174307650 ΔΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 620,00€ 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

16. ΤΕΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ «fonikozanis.gr», με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 118410079 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 620,00€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

17. ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΙΚΕ «ΕΛΕΥΘΕΡΟ ΡΑΔΙΟΦΩΝΟ/ΡΑΔΙΟΦΩΝΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ 99.0 FM» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 800625296 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω 

ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

18. ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΜΕΣΩΝ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΜΟΝ. ΕΠΕ «fresh radio 92.9 fm» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, 

ΑΦΜ 997769020 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 

510,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

19. ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ «DIVA 91.6» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 055650560 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

20. ΜΑΝΙΟΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ «99.5 Σταθμός» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 076675321 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

ΑΔΑ: ΡΞ677ΛΨ-71Θ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

21. ΚΑΜΕΝΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ «NRG FM 89.5» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 055650257 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το 

κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

22. ΤΖΩΝΟΥ ΖΩΗ «Siera FM 105.3» με έδρα την ΣΙΑΤΙΣΤΑ, ΑΦΜ 061453844 ΔΟΥ ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος 

της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

23. ORION MEDIA ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ «ΛΑΪΚΟΣ 106,30 ΚΟΖΑΝΗ» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 

043750542 ΔΟΥ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

24. ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ «viva FM 953» με έδρα την ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ, ΑΦΜ 059042986 ΔΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 500,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

25. ΠΕΣΝΙΚΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ «ράδιο ΣΙΑΤΙΣΤΑ 95.7 FM» με έδρα την ΣΙΑΤΙΣΤΑ, ΑΦΜ 042884141 ΔΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

26. ΚΑΝΤΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ «Ράδιο Μελωδία 102,4» με έδρα την ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ, ΑΦΜ 046654050 ΔΟΥ 

ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

27. ΜΟΥΣΙΚΟΣ ΔΙΑΥΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ «WEST RADIO» με έδρα την ΚΟΖΑΝΗ, ΑΦΜ 095428419 ΔΟΥ 

ΚΟΖΑΝΗΣ. Το κόστος της εν λόγω ανάθεσης θα ανέλθει στο ποσό των 510,00€, 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.

Οι ανωτέρω οικονομικοί φορείς στο πλαίσιο του Προγράμματος Επικοινωνιακής Προβολής της 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας για το έτος 2022, σύμφωνα και με Την με α/α 49/22 (ΑΔΑ: 6ΘΤΛ7ΛΨ-

4Ψ9) απόφαση Περιφερειακού Συμβουλίου Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας με την οποία εγκρίνεται το 

σχέδιο Δημοσιότητας της ΠΔΜ για το έτος 2022, θα αναλάβουν την προβολή μηνυμάτων στο μέσο που 

διαθέτουν με κατευθύνσεις όπως την καθοδήγηση και εκπαίδευση των πολιτών της Δυτικής Μακεδονίας 

για το περιβάλλον, την προσβασιμότητα των ΑΜΕΑ σε δημόσιους χώρους, την οδική ασφάλεια και την 

ευαισθητοποίηση του κοινού και γενικά την καλύτερη ενημέρωση των πολιτών σε θέματα γενικού 

κοινωνικού ενδιαφέροντος και δραστηριότητες που άπτονται των αρμοδιοτήτων της Π.Ε. Κοζάνης.

Θα ακολουθήσει υπογραφή των συμβάσεων με καθένα ξεχωριστά εκ των ανωτέρω οικονομικών 

φορέων με τον Περιφερειάρχη Δυτικής Μακεδονίας στις οποίες θα εξειδικεύονται οι όροι της παρούσης.

Συνημμένα:
Σχετική αλληλογραφία 

 Ο 
                                                                                                 Περιφερειάρχης Δυτικής Μακεδονίας 

ΑΔΑ: ΡΞ677ΛΨ-71Θ



ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                      
                                                                                                                   Γεώργιος Κασαπίδης                                                                                               

ΑΔΑ: ΡΞ677ΛΨ-71Θ


		2022-12-15T15:10:06+0200
	Athens




